
令和４年３月１０日 

 

ご利用者様・ご家族様 各位 

清光苑デイサービスセンター 

管理者 清水 展 

 

PCR 検査結果と事業再開のお知らせ 

 

日頃から清光苑デイサービスセンターをお引き立て下さいまして誠にありがとうござい

ます。 

先日通知した通り、当デイサービスは３月７日から休業しておりました。 

その後全員 PCR検査を実施し、ご利用者様は全員「陰性」、職員は一人を除き「陰性」でし

た。 

職員一名が「陽性」であったため、事業再開は３月１４日（月）からとさせていただきます。 

皆様方にはご心配とご迷惑をおかけし、誠に申し訳ありません。 

なお、３月９日（水）午後、衛生の専門会社に消毒を実施していただいたことをご報告さ

せていただきます。 

また PCR 検体を採取する際、ご利用者様ご本人・ご家族様にご協力を賜りましたこと深く

感謝申し上げます。 

陰性証明書を発行していただいたので、全員の方にお渡しいたします。 

今後も感染症予防に取り組み、安心してご利用していただける施設であるよう邁進いたし

ます。 

今後ともご指導賜りますようお願い申し上げます。 


